הצעה לפתרון בחינת הבגרות בספרות

מועד קיץ תשע"ט 2019

סמל שאלון 08282 (30%)

הפתרון נכתב על ידי

אבי הבר

מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

המורים שפתרו את הבחינה מחכים לכם פה

www.ankori.co.il/ask

פרק ראשון - שירה

שאלה מספר 1:

השיר "נעילה"/ פרץ דרור בנאי

1. לאורכו של השיר מביע המשורר את חווית השתלבותו בארץ, רגשותיו אילו מובעות בשורה החוזרת הפותחת את בית א' ובית ב' " תראה אותי אני יודע את מקומי".